
 

        
ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΗΝ ΙΣΤΟΣΕΛΙΔΑ ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ 

       ΚΑΙ ΤΟ ΔΙΑΥΓΕΙΑ  
 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ      
ΝΟΜΟΣ ΗΛΕΙΑΣ        Αμαλιάδα, 9.2.2023 
ΔΗΜΟΣ ΉΛΙΔΑΣ        Αρ. Πρωτ.: 2059 
ΓΡΑΦΕΙΟ ΔΗΜΑΡΧΟΥ 
 
Πληροφορίες :  Αντωνία Γιαννοπούλου 
Τηλέφωνο :   26220 38517 
       
 
 

ΑΠΟΦΑΣΗ ΔΗΜΑΡΧΟΥ  24/2023 
 

Θέμα: Συγκρότηση Δημοτικής Επιτροπής Παιδείας με θητεία έως 31.12.2023 
 

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΗΛΙΔΑΣ 
Έχοντας υπόψη: 
1) Το άρθρο 58  «Αρμοδιότητες του δημάρχου» του ν. 3852/2010 (Α' 87). 
2) Το άρθρο 50 «Δημοτικές ή κοινοτικές επιτροπές παιδείας» του ν. 1566/85 (Α΄ 167) 
3) Την απόφαση ΥΠΕΠΘ αριθμ. Δ4/86 «Τρόπος λειτουργίας δημοτικών και κοινοτικών επιτροπών 

παιδείας»( Β΄ 81) 
4) Την ΑΔΣ 9/2023  «Παράταση θητείας Δημοτικής Επιτροπής Παιδείας» 
5) Το υπ΄ αριθμ. 403/19.1.2023 έγγραφο της Διεύθυνσης Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης Ν. Ηλείας. 
6) Το υπ΄ αριθμ. 440/18.1.2023 έγγραφο της Διεύθυνσης Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Ν. Ηλείας. 

 
Αποφασίζουμε 
 

• Συγκροτείται Δημοτική Επιτροπής Παιδείας Δήμου Ήλιδας, με θητεία έως 31.12.2023, 
αποτελούμενη από τα παρακάτω μέλη: 
1. Αβραάμ Μπούρας, Δημοτικός σύμβουλος-Πρόεδρος 
2. Παναγοπούλου Άντα, εκπρόσωπος του Συλλόγου Γονέων & Κηδεμόνων τού 1ου Δημοτικού 

Σχολείου Αμαλιάδας, με αναπληρωτή τον κ. Λουρίδα Αλέξη. 
3. Γεωργακοπούλου-Βουρλούμη Ζωή, Δ/ντρια του 1ου Δημοτικού Σχολείου Αμαλιάδας, με 

αναπληρώτρια τη Δ/ντρια του 6ου Δημοτικού Σχολείου Αμαλιάδας, Θωμοπούλου Βασιλική. 
4. Παναγιωτόπουλος Βασίλειος, Δ/ντής τού 1ου ΕΠΑΛ Αμαλιάδας, με αναπληρωτή τον Δ/ντή 

τού 2ου Γυμνασίου Αμαλιάδας Γούναρη Αντώνιο. 
5. Βρύνας Γεώργιος, εκπρόσωπος της ΕΛΜΕ Ηλείας, με αναπληρώτρια την κα Χάρδα Ελένη.  
6. Παναγιωτάρα Αναστασία, εκπρόσωπος του Εργατικού Κέντρου Αμαλιάδας, με αναπληρωτή 

τον κ. Μπόμπα Παναγιώτη. 
7. Σπυροπούλου Παναγιώτα, Εκπρόσωπος της Ομάδας Παραγωγών Αμαλιάδας, με αναπληρωτή 

τον κ. Παπαγιαννόπουλο Κων/νο. 

• Γραμματέας τής επιτροπής ορίζεται η υπάλληλος του δήμου Αντωνία Γιαννοπούλου, με 
αναπληρώτρια την Παναγιώτα Συριοπούλου. 

 
 

 
Ο Δήμαρχος 
 
 
 

   Γιάννης Λυμπέρης 
 
 
 
Κοιν/ση: 
Μέλη Επιτροπής 
 

     

ΑΔΑ: 9Ν6ΕΩΡΘ-Δ3Ω


		2023-02-10T12:14:31+0200
	Athens




